2712/24, 13:42 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

RV: CONTESTACION DEMANDA RAD: 76001310300220230026100

Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>
Mar 27/02/2024 11:10

Para:CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC:Ana Maria Barén Mendoza <abaron@gha.com.co>;Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>;Daniel Lozano Villota
<dlozano@gha.com.co>

[ll 9 archivos adjuntos (2 MB)
Certificado de existencia y representacion legal de TRANSPORTES ESPECIALES BRASILIA S.A.S.pdf; 8040-2024 Certificado vinculacion ETK163 (1).pdf; Certificado libertad y tradicion ETK168.pdf;

POLIZAS SEGUROS MUNDIAL.pdf; Consulta Ciudadano - RUNT ETK168.pdf; Gmail - RADICADO_ 76001310300220230026100.pdf; PODER 76001310300220230026100 .pdf; Contestacion demanda
76001-31-03-002-2023-00261-00.pdf; CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE EXPRESO BRASILIA FEB 2024.pdf;

Estimados compafieros, muy buenos dias,
Amablemente solicito su valiosa ayuda cargando la cadena del correo y las piezas adjuntas. CASE No. 21891.
Daniel: PTC contestacion codemandada en proceso a tu cargo con contestacidon pendiente.

Muchas gracias, siempre cordial,

DARLYN MARCELA MUNOZ NIEVEZ

COORDINADORA REGIONAL SUR OCCIDENTE
AREA DE DERECHO PRIVADO
+57 311 388 8049

dmunoz@gha.com.co
ABOGADOS & ASOCIADOS

GHA.COM.CO

Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial o no comercial de la informacién contenida en
este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informaciéon aqui
contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-commercial use of the information contained in this
Email and its aftached files are prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both,
confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>

Enviado: martes, 27 de febrero de 2024 10:33

Para: Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Guido Montero Gomez
<gmontero@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>

Asunto: RV: CONTESTACION DEMANDA RAD: 76001310300220230026100

Pte por creacion.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA
DIRECTOR GENERAL

+57 3155776200 - 602 6594075 G I I
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GHA.COM.CO

Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial o no comercial de la informacién contenida en
este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui
contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-commercial use of the information contained in this
Email and its aftached files are prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both,
confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>

Enviado: martes, 27 de febrero de 2024 10:18

Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Isabella Caro Orozco <icaro@gha.com.co>; Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Cc: Diana Carolina Romero Patifio <dcromero@segurosmundial.com.co>; Laura Catalina Batanero Alvarez <labatanero@segurosmundial.com.co>

Asunto: RV: CONTESTACION DEMANDA RAD: 76001310300220230026100
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2712/24, 13:42 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrénicos de alcruz@segurosmundial.com.co. Por qué esto es importante

Buen dia apreciado Dr. Gustavo,
Me permito adjuntar para su conocimiento y gestion.

Cordialmente,

Angela Liliana Cruz Blanco
Asesora Juridica de Procesos Judiciales Autos

(601) 2855600 - 3112459345

sequros . o
@ mu ndlal Calle 33 # 6B-24, Bogota D.C

HiSompRNGIZIeMPle alcruz@segurosmundial.com.co

www.sequrosmundial.comco

www.facebook.com/SegurosMundial

De: Mundial <mundial@segurosmundial.com.co>

Enviado: lunes, 12 de febrero de 2024 17:25

Para: Lina Maria Madera Gutierrez <Imadera@segurosmundial.com.co>; Ariel Cardenas Fuentes <acardenas@segurosmundial.com.co>; Erwin Nicolas Vasquez Sandoval
<evasquez@segurosmundial.com.co>; Juliana Alejandra Jerez Isuiza <jjerez@segurosmundial.com.co>; Mahira Carolina Robles Polo <mrobles@segurosmundial.com.co>; Diana
Carolina Romero Patifio <dcromero@segurosmundial.com.co>; Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>; Luz Stephany Gacharna Cuellar
<lgacharna@segurosmundial.com.co>; Cindy Paola Rojas Cardenas <cirojas@segurosmundial.com.co>

Asunto: RV: CONTESTACION DEMANDA RAD: 76001310300220230026100

Cordial saludo
Les remito informacion anexa, para su validacion y gestion.
Por favor abstenerse de dar confirmacion de recibido de este correo.

Cordialmente;

Servicio Seguros Mundial

@ seguros o (601) 3274712 / 13
mundial

tu compaiiia siempre

Calle 33 No. 6B - 24

O P

Bogota, Colombia

P-< mundial@segurosmundial.com.co
(] www.facebook.com/SegurosMundial

twitter.com/SegurosMundial
www.segurosmundial.com.co

De: Maria Fernanda Romero Suarez <mariafernandaromerosuarez@gmail.com>

Enviado: lunes, 12 de febrero de 2024 15:01

Para: notilegales@expresobrasilia.com <notilegales@expresobrasilia.com>; Ifg@gonzalezguzmanabogados.com <Ifg@gonzalezguzmanabogados.com>;
alj@gonzalezguzmanabogados.com <alj@gonzalezguzmanabogados.com>; tts@gonzalezguzmanabogados.com <tts@gonzalezguzmanabogados.com>;
drc@gonzalezguzmanabogados.com <drc@gonzalezguzmanabogados.com>; jjs@gonzalezguzmanabogados.com <jjs@gonzalezguzmanabogados.com>;
repare.felipe@gmail.com <repare.felipe@gmail.com>; diana.82123@hotmail.com <diana.82123@hotmail.com>; cindy.gonzalez35@hotmail.com
<cindy.gonzalez35@hotmail.com>; notificacijudicial @bancolombia.com.co <notificacijudicial@bancolombia.com.co>; Mundial <mundial@segurosmundial.com.co>;
jO2cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j02cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: CONTESTACION DEMANDA RAD: 76001310300220230026100

No suele recibir correos electronicos de mariafernandaromerosuarez@gmail.com. Por qué esto es importante

SENORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
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E.S.D

Buenas tardes, cordial saludo, por medio del presente correo me permito dar contestacion a la demanda de la referencia.

DEMANDANTES: DIANA PATRICIA GONZALEZ PRECIADO Y OTROS
DEMANDADOS: WALTER HERNAN VARGAS CORTES Y OTROS
RADICADO: 76001310300220230026100

Atentamente,

MARIA FERNANDA ROMERO SUAREZ
Apoderada judicial de Expreso Brasilia S.A.
®
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= Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. iEl planeta te lo agradecera!
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